EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit K81413042D
2. Data e Regjistrimit 13/02/2008
3. Emri i Subjektit ADVANCED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2008
6. Kohézgjatja Nga: 06/02/2008
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirane Tiranp TIRANE Njesig Bashkiake Nr.6, Rruga
Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Nr.8, Zyra 5.3

8. Kapitali 5.000.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit.
Instalimi 1 sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe
kabinave elektrike te T.U. linja telefoni, radiofoni, televizive,
citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale
hidraulike - prova ngarkese. Centrale termike - prova
ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve,
linja te T.L. dhe te mesme. Aktivitet perfagesimi te
shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase
jashte. Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe
komisionimi ne favor te subjekteve vendase dhe te huaja.
Shogeria mund te marre pjese ne firma ge kane objekt te
ngjashem apo ge lidhen me objektin e veprimtarise se saj
operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te
marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare,
financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te
nevojshme dhe oportune per realizimin e gellimit te
shogerise. Per te realizuar objektin e saj shogeria mund te
kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe
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kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te
shese ose te marre me gera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si
dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shogeri, ende te
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte
ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per
arritjen e gellimeve te shoqgerise. Me ne pergjithesi shogeria
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te
dobishem per realizimin e gellimeve te shogerise - Ofrimi 1
sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose
individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime / Asistence /
Perfagesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile,
penale, tregtare, familjare, publike etj, personave fizike,
juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj ne gjykate
dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite
te dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen
civile, penale, tregtare, familjare, publike etj, personave
fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te huaj.
Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke
ofruar <~ hartimin e strategjive te biznesit, ndjekjen e
procedurave dhe proceseve per plotesimin e dokumentacionit
te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo
ndryshimin e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e
marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, sherbimi ndaj
klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun.
Konsulence ne lidhje me burimet njerezore, qé nga struktura
organizative (corporate governance), organizimi, rekrutimi
dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe menaxhim 1
reklamave te fushatave eventeve, fushatave te marketingut,
marredhenieve me publikun, spoteve publicitare, ne fushen e
design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit.
Organizimi dhe zbatimi i1 fushatave promovuese, eventeve
dhe evenimenteve te cdo lloji. Dizenjime dhe printime
digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe materialeve.
Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me
ndricim, konstruksione plastike, druri dhe metalike si edhe
montim 1 tyre ne ¢do vend dhe terren ne zbatim te
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ne fushen e ndertimit shogeria
do te kryeje: Studimin, projektimin, konsulencen,
sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike
dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave publike dhe
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e
nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, dhe te
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gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe
telekomunikacionet, ndertimin dhe reabilitimin e veprave
ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet,
objektet industriale, te gjitha restaurimet ne pergjithesi,
rikonstruksione te veprave te artit, montimet e
konstruksioneve metalike; si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne
perfundim perben send te paluajtshem. Studim dhe pergatitje
e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te
cdo lloji, si dhe hartimi 1 akteveteknike per zjarret e rena.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Besarta Dika

Nga: 30/08/2018 Deri: 29/08/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

BesartaDika

Para: 3.000.000,00 Natyre:

1,00

60,00

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesé€ve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit; (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

OlsiTako

Para: 2.000.000,00 Natyre:

1,00

40,00

14. Vende té tjera t¢é ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana
Ring Center, Hyrja 1, Apartamenti 10 Tirane Tirane
TIRANE Fiat Doblo me targe AA 240 OK, Ngjyra blu
Tirane Tirane TIRANE Citoren Berlingo ngjyre e bardhe me
targe: TR 5643 R

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ADVANCED

E-Mail: besartadika@advanced.al

Telefon: 0689038108

Té€ Tjera: Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-429100-08-
10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 28-07-2010
eshte vendosur caktimi 1 Zj. Vullnetare Cela (Hoxha) me
numer license 153, Ekksperte Kontabel e Autorizuar te
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hartoje raportin per zmadhimin e kapiatalit.

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-118365-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

12/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138666-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

eshte shtuar ortaku: ("Edlira Hoxha'') Numri i aksioneve "50,00
Perqindja ne kapital "50,00 Kontributi ne para "50.000,00

eshte larguar ortaku: ("Taulant Tusha")

eshte larguar ortaku: ("Stefanos Papazois")

02/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-223983-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

Rruga Don Bosko, Pallati i Ri i Firmes MELD, Kati 2, ngjitur me BKT;
Kompleksi Rezidencial Don Bosko, Kulla 5, Kati perdhe; "
Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Telefon ishte ("") u be ("042404193")
Emri Tregtar ishte ("") ube ("ADVANCED SECURITY
SYSTEMS'")

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

"

17/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350295-02-10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49C38E6-015E-4F64-B629-0A85CA4FB298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35CF97FE-2753-4D63-84A4-486142C085B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EC157A-9D5B-4F2F-8FD5-CC829652ED03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C4D915B-061F-4516-960A-47121A326617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02323984-0FE1-4DA5-87B4-A8E2DD2C25ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F43CF42-8DD0-489C-9F01-C0D3973C0921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB10A33B-E4FE-4D5C-93BE-21A6F6165570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA5E443-0C16-4CA6-93DB-E6DDA381645B

Telefon 1 ishte (") u be (""0686010008")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Viktor Mitrevski")

eshte larguar ortaku: ("Todor Begov")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("50.000,00") u be (""100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Hoxha") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("50,00") u be (""100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Hoxha") , Numri 1 aksioneve
ishte ("50,00") u be (""100,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-429100-08-10

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""3.100.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be "'31.000,00"

Koment ishte ("") u be (""Ne aplikimin me numer ceshtjeje Cn-
429100-08-10 eshte shenuar : Ne baze te vendimit Nr. 1, dt. 28-07-2010 eshte
vendosur caktimi i Zj. Vullnetare Cela (Hoxha) me numer license 153, Ekksperte
Kontabel e Autorizuar te hartoje raportin per zmadhimin e kapiatalit.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te' dhenat per ("Edlira Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("'3.100.000,00')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/08/2012

Numri 1 ceshtjes: CN-855251-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t&€ asamblese se ortakeve, daté
13.08.2012, pér miratimin e statutit té€ ri t€ shoqéris€. Depozitimi i statutit t& ri t€ shogerisé,
pérshtatur me Ligjin Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”.

Objekti ishte ("Instalim i Kamerave, Videove, Sistemeve kunder zjarrit kabinave
elektrike etj") u be ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te

alarmit. Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike
te T.U. linja telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina
elektrike te rrjetit te shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale
hidraulike - prova ngarkese. Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per
prodhimin e energjise nga burime alternative. Instalime nenstacine, kabina e
transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. Aktivitet perfagesimi te shogerive te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD4B4E8-4A2B-49D2-B036-8CE19EFBC7B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05FD569-CA88-4A71-B79B-EF661D543917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D565BD06-473C-48BB-9458-01CC1AC1273F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D466204-6A66-4903-AB37-990B1FF40E49

huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte. Sherbime konsulence
financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase dhe te huaja.
Shogeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te ngjashem apo ge lidhen me
objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund
te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e gellimit te
shogqerise. Per te realizuar objektin e saj shogeria mund te kryeje cdo operacion
tregtar, operacione e lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare
dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me
gera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne
shogqeri, ende te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te
ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per arritjen e gellimeve te shogerise.
Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te
dobishem per realizimin e gellimeve te shogerise.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Edlira Hoxha'"') Nga data ""08/08/2012
Ne daten "08/08/2017
eshte larguar administratori: (""Enkeleda Latifi')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-180939-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te
shogerise,Nr.1,date 30.08.2013 ku eshte vendosur: Te emeroj si admuinistratore te vetem
te shogerise Znj.Besarta Dika per nje periudhe kohe prej 5 vjet.Ndryshimin e emrit te
shogerise.Ndryshimin e statutit te shogerise duke zevendesuar kudo emrin e
shogerise.Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise.

Emri i subjektit ishte ("ADVANCED SECURITY SYSTEMS") u be
("ADVANCED")

Telefon ishte ("042404193") u be (""0689038108")

Telefon 1 ishte ("0686010008") ube "M

Objekti ishte ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit.

Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese.
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme.
Aktivitet perfagesimi te shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte.
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase
dhe te huaja. Shogeria mund te marre pjese ne firma ge kane objekt te ngjashem apo ge
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74957DF0-BC21-4293-B7AB-7AB8B922363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74957DF0-BC21-4293-B7AB-7AB8B922363C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB07989-3DF5-423F-9273-99FDFAFF47D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3855BBFE-3A91-4010-A9E2-9E6E291DA4DC

lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo
mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e gellimit te
shogerise. Per te realizuar objektin e saj shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar,
operacione ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me gera ndermarrje,
dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shogeri, ende te themeluara
apo ne themelim e siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi
funksional per arritjen e gellimeve te shogerise. Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shogerise.”)
u be ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. Instalimi i
sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit
te shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova
ngarkese. Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga
burime alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe
te mesme. Aktivitet perfagesimi te shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve
vendase jashte. Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te
subjekteve vendase dhe te huaja. Shogeria mund te marre pjese ne firma gqe kane
objekt te ngjashem apo qe lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te marre persiper si dhe te kryeje
operacionet tregtare, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme
dhe oportune per realizimin e gellimit te shogerise. Per te realizuar objektin e saj
shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione ge lidhen me pasurite e
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si
dhe te bleje dhe te shese ose te marre me gera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe
te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara apo ne themelim e
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per
arritjen e gellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje cdo
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shogerise -
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime /
Asistence / Perfagesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te
huaj ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te
dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te
huaj. Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e
strategjive te biznesit, ndjekjen e procedurave dhe proceseve per plotesimin e
dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin
e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e marketingut nisur nga promocioni,
reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. Konsulence ne lidhje me
burimet njerezore, qé nga struktura organizative (corporate governance), organizimi,
rekrutimi dhe/ose trajnimi.")

Emri Tregtar ishte ("ADVANCED SECURITY SYSTEMS") u be




("ADVANCED")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Besarta Dika'') Nga data "'30/08/2013
Ne daten ""'30/08/2018
eshte larguar administratori: ("Edlira Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

24/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-570030-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti 1 autorizimit

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Mandati 1 Pageses

04/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-701038-11-14

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, date 30.10.2014, ku eshte
vendosur shtimi i objektit.

Objekti ishte ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit.
Instalimi‘i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te
shperndarjes -'linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese.
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme.
Aktivitet perfagesimi te shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte.
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase
dhe te huaja. Shogeria mund te marre pjese ne firma ge kane objekt te ngjashem apo ge
lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo
mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e gellimit te
shogerise. Per te realizuar objektin e saj shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar,
operacione ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me gera ndermarrje,
dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shogeri, ende te themeluara
apo ne themelim e siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi
funksional per arritjen e gellimeve te shogerise. Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje
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cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shogerise -
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime /
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj
ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te dokumentave
ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te huaj. Ofrimin e konsulences
ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e strategjive te biznesit, ndjekjen e
procedurave dhe proceseve per plotesimin e dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e
tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e
marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi,
segmentimi, shitje direkte, marketing online, taktikat e marketingut, marredheniet me
publikun. Konsulence ne lidhje me burimet njerezore, gé nga struktura organizative
(corporate governance), organizimi, rekrutimi dhe/ose trajnimi.") u be

("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. Instalimi i sistemeve
kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja telefoni,
radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova
ngarkese. Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga
burime alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe
te mesme. Aktivitet perfaqgesimi te shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve
vendase jashte. Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te
subjekteve vendase dhe te huaja. Shogeria mund te marre pjese ne firma qe kane
objekt te ngjashem apo ge lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te marre persiper si dhe te kryeje
operacionet tregtare, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme
dhe oportune per realizimin e gellimit te shoqerise. Per te realizuar objektin e saj
shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si
dhe tebleje dhe te shese ose te marre me gera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe
te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara apo ne themelim e
siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per
arritjen e gellimeve te shogerise. Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje cdo
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shoqerise -
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime /
Asistence / Perfagesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te
huaj ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te
dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te
huaj. Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e
strategjive te biznesit, ndjekjen e procedurave dhe proceseve per plotesimin e
dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin
e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e marketingut nisur nga promocioni,
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reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. Konsulence ne lidhje me
burimet njerezore, qé nga struktura organizative (corporate governance), organizimi,
rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe menaxhim i reklamave te
fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me publikun, spoteve
publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit.
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo
lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe materialeve.
Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim, konstruksione
plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne cdo vend dhe terren ne zbatim te
legjislacionit shqiptar ne fuqi.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-948602-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-017748-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1, date 20.04.2015, ku eshte vendosur
shtimi i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit ekonomik.

Objekti ishte ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit.
Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese.
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme.
Aktivitet perfagesimi te shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte.
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase
dhe te huaja. Shogeria mund te marre pjese ne firma ge kane objekt te ngjashem apo ge
lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo
mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e gellimit te
shogerise. Per te realizuar objektin e saj shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar,
operacione ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me gera ndermarrje,
dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shogeri, ende te themeluara
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apo ne themelim e siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi
funksional per arritjen e gellimeve te shogerise. Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shogerise -
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime /
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj
ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te dokumentave
ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te huaj. Ofrimin e konsulences
ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e strategjive te biznesit, ndjekjen e
procedurave dhe proceseve per plotesimin e dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e
tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e
marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi,
segmentimi, shitje direkte, marketing online, taktikat e marketingut, marredheniet me
publikun. Konsulence ne lidhje me burimet njerezore, qé nga struktura organizative
(corporate governance), organizimi, rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe
menaxhim i reklamave te fushatave eventeve; fushatave te marketingut, marredhenieve me
publikun, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe
promocionit. Organizimi dhe zbatimi ifushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve
te cdo lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe
materialeve. Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim,
konstruksione plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne cdo vend dhe terren ne
zbatim te legjislacionit shqiptar ne fuqi.") u be ("Insatilimi i kamerave,
video. Instalimi i sistemeve te alarmit. Instalimi i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i
linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja telefoni, radiofoni, televizive, citofoni,
mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te shperndarjes - linja te tensionit te
ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese. Centrale termike - prova
ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative. Instalime
nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme. Aktivitet
perfagesimi te shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte.
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve
vendase dhe te huaja. Shogeria mund te marre pjese ne firma qe kane objekt te
ngjashem apo qe lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi
ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet
tregtare, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe
oportune per realizimin e gellimit te shoqerise. Per te realizuar objektin e saj
shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione ge lidhen me pasurite e
luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si
dhe te bleje dhe te shese ose te marre me gera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe
te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqeri, ende te themeluara apo ne themelim e
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per
arritjen e gellimeve te shoqerise. Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje cdo
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shoqgerise -
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime /

11




Asistence / Perfagesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te
huaj ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te
dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te
huaj. Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e
strategjive te biznesit, ndjekjen e procedurave dhe proceseve per plotesimin e
dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin
e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e marketingut nisur/nga promocioni,
reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. Konsulence ne lidhje me
burimet njerezore, qé nga struktura organizative (corporate governance), organizimi,
rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe menaxhim i reklamave te
fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me publikun, spoteve
publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit.
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo
lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe materialeve.
Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim, konstruksione
plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne ¢cdo vend dhe terren ne zbatim te
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ne fushen e ndertimit shoqgeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave publike dhe
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e
konstruksioneve metalike; si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te
paluajtshem. ')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-165568-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-190109-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

29/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-306658-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.09.2015 per hapjen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Citoren Berlingo ngjyre e bardhe me targe: TR 5643 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

10/11/2015

Numri i ceshtjes: CN=403706-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 09.11.2015, ku eshte vendosur
shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit.
Instalimi’i sistemeve kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja
telefoni, radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te
shperndarjes ~'linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova ngarkese.
Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga burime
alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe te mesme.
Aktivitet perfagesimi te shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve vendase jashte.
Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te subjekteve vendase
dhe te huaja. Shogeria mund te marre pjese ne firma ge kane objekt te ngjashem apo ge
lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo
mund te marre persiper si dhe te kryeje operacionet tregtare, financiare, pasuri te
luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme dhe oportune per realizimin e gellimit te
shogerise. Per te realizuar objektin e saj shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar,
operacione ge lidhen me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi
ashtu si dhe administrimi, si dhe te bleje dhe te shese ose te marre me gera ndermarrje,
dege ndermarrjesh, si dhe te kete interesa ose pjesmarrje ne shogeri, ende te themeluara
apo ne themelim e siper, ge kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi
funksional per arritjen e gellimeve te shogerise. Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje

13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7F8F93-D3E6-413F-8878-098E78CE1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DB6072-7C9D-4D6D-9853-61E566A46F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C63563-2EB4-423C-B5EA-9A01BEC4B91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CBC29-3C41-48D3-9808-2A9A07E64C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6158FB8-513B-4AFF-BCAF-61A7C86FE2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6158FB8-513B-4AFF-BCAF-61A7C86FE2CE

cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shogerise -
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime /
Asistence / Perfaqesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj
ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te dokumentave
ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te huaj. Ofrimin e konsulences
ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e strategjive te biznesit, ndjekjen e
procedurave dhe proceseve per plotesimin e dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e
tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e
marketingut nisur nga promocioni, reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi,
segmentimi, shitje direkte, marketing online, taktikat e marketingut, marredheniet me
publikun. Konsulence ne lidhje me burimet njerezore, gé nga struktura organizative
(corporate governance), organizimi, rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe
menaxhim i reklamave te fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me
publikun, spoteve publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe
promocionit. Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve
te cdo lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe
materialeve. Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim,
konstruksione plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne ¢do vend dhe terren ne
zbatim te legjislacionit shqiptar ne fuqi- Ne fushen e ndertimit shogeria do te kryeje:
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter
shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave
publike dhe private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave,
traseve hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjiera madhore, ujesjellesave, linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake, objektet e
kultit, rrjetetinxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha restaurimet ne
pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e konstruksioneve metalike,; si dhe
¢do ndertim tjeter i‘cili ne perfundim perben send te paluajtshem. ") u be
("Insatilimi i kamerave, video. Instalimi i sistemeve te alarmit. Instalimi i sistemeve
kundra zjarrit. Instalim i linjave dhe kabinave elektrike te T.U. linja telefoni,
radiofoni, televizive, citofoni, mirembajtje e tyre. Kabina elektrike te rrjetit te
shperndarjes - linja te tensionit te ulet - te mesem. Centrale hidraulike - prova
ngarkese. Centrale termike - prova ngarkese. Impiante per prodhimin e energjise nga
burime alternative. Instalime nenstacine, kabina e transformatoreve, linja te T.L. dhe
te mesme. Aktivitet perfagesimi te shogerive te huaja brenda vendit dhe te subjekteve
vendase jashte. Sherbime konsulence financiare, tregtare dhe komisionimi ne favor te
subjekteve vendase dhe te huaja. Shogeria mund te marre pjese ne firma qe kane
objekt te ngjashem apo qe lidhen me objektin e veprimtarise se saj operuese si ne
Shqiperi ashtu dhe jashte saj. Ajo mund te marre persiper si dhe te kryeje
operacionet tregtare, financiare, pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te nevojshme
dhe oportune per realizimin e gellimit te shoqerise. Per te realizuar objektin e saj
shogeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione ge lidhen me pasurite e
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luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si
dhe te bleje dhe te shese ose te marre me gera ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe
te kete interesa ose pjesmarrje ne shoqgeri, ende te themeluara apo ne themelim e
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi funksional per
arritjen e gellimeve te shogerise. Me ne pergjithesi shogeria mund te kryeje cdo
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e gellimeve te shoqgerise -
Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile, penale, tregtare, familjare, publike etj,
personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te huaj. Keshillime /
Asistence / Perfagesim ligjore dhe / ose nenligjore ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe / ose individeve, shqiptare apo te
huaj ne gjykate dhe/ose perpara organeve te tjera shteterore/private. Pergatite te
dokumentave ligjore/nenligjore/administrative ne fushen civile, penale, tregtare,
familjare, publike etj, personave fizike, juridike dhe/ose individeve, shqiptare apo te
huaj. Ofrimin e konsulences ne fushen ekonomike/tregtare, duke ofruar hartimin e
strategjive te biznesit, ndjekjen e procedurave dhe proceseve per plotesimin e
dokumentacionit te nevojshem per aplikimin e tyre si dhe rishikimin apo ndryshimin
e tyre. Ofrimin e konsulences ne fushen e marketingut nisur nga promocioni,
reklamimi, sherbimi ndaj klientit, diferencimi, segmentimi, shitje direkte, marketing
online, taktikat e marketingut, marredheniet me publikun. Konsulence ne lidhje me
burimet njerezore, qé nga struktura organizative (corporate governance), organizimi,
rekrutimi dhe/ose trajnimi. Konceptim, organizim dhe menaxhim i reklamave te
fushatave eventeve, fushatave te marketingut, marredhenieve me publikun, spoteve
publicitare, ne fushen e design-it, publikimeve, reklamave dhe promocionit.
Organizimi dhe zbatimi i fushatave promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo
lloji. Dizenjime dhe printime digitale te te gjitha llojeve, permasave dhe materialeve.
Prodhim materiale marketingu, tabela te thjeshta dhe me ndricim, konstruksione
plastike, druri dhe metalike si edhe montim i tyre ne ¢do vend dhe terren ne zbatim te
legjislacionit shqiptar ne fuqi. Ne fushen e ndertimit shoqgeria do te kryeje: Studimin,
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi
dhe/ose administrimi, publike dhe/ose private si : ndertimin e ndertesave publike dhe
private, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, autostradave, traseve
hekurudhore, dhe te gjitha veprave te tjera madhore, ujesjellesave, linjave
mbitokesore dhe nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin dhe
reabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet ushtarake,
objektet e kultit, rrjetet inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, montimet e
konstruksioneve metalike; si dhe ¢do ndertim tjeter i cili ne perfundim perben send te
paluajtshem. Studim dhe pergatitje e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te
ndertesave te cdo lloji, si dhe hartimi i akteve teknike per zjarret e rena. ")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482819-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2015 ku
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj. Vullnetare Cela (Hoxha) per hartimin e
raportit per rritjen e kapitalit, depozitimi i raportit te ekspertit date 28.12.2015. Depozitimi
1 vendimit te ortakut te vetem, date 30.12.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte "3.100.000,00" ube ""15.770.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "31.000,00" ube "157.700,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Hoxha") , Vllera e Kontributit
ishte ("3.100.000,00") u be (""15.770.000,00'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753725-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitiimi ivednimit, date 14.06.2016 per ndryshimin e
adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Nr.8, Zyra
5.3; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Don Bosko, Pallati i Ri i Firmes MELD, Kati 2, ngjitur me BKT; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél
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21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834207-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-845646-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te'vetem date 22.07.2016, ku
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Fiat Doblo me targe AA 240 OK, Ngjyra blu; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noteritper.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-879873-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

21/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-391112-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista € Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-893978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
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03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-923433-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit té ortakut t& vetém té€ shoqérisé, daté
30.08.2018, ku &éshté vendosur: Riemérimi i administratorit t€ shoqérisé edhe pér njé
periudhé 5 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besarta Dika'"") ,
Nga Data ishte (""30/08/2013") u be ('30/08/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Besarta Dika'") s
Kohézgjatja ishte ("'30/08/2018") u be ("'29/08/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262991-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asambles€ dt.10.07.2019, ku vendosi :
Zvogélimin e kapitalit te shogerise dhe miratimin e ndryshimit t€ nenit 6 t& statutit t&
shogerise né lidhje me Kapitalin Themeltar.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "15.770:000,00" u be ""5.000.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"
Vlera ¢ Aksionit ishte "157.700,00" u be ""5.000.000,00"
E-Malil ishte ") u be (""besartadika@advanced.al')
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("15.770.000,00") u be ("'5.000.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("1,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272463-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2018.
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Lista e Dokumenteve:

Advanc Shenime shpjeguese.pdf

pasgyra ¢ performances viti 2018 advanced.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar Advanci 1.xlsx

Vendim Asambleje Nr.1 Dt.30.06.2019- Advanced Shpk.pdf

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441493-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes, date 26.12.2019, ndermjet
pales shitese Edlira Hoxha dhe paleve blerese Besarta Dika, Olsi Tako.
Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"
Vlera e Aksionit ishte "5.000.000,00" u be ''2.500.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Olsi Tako") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "40,00 Kontributi ne para "2.000.000,00
eshte shtuar ortaku: ("Besarta Dika'") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "60,00 Kontributi ne para "3.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("Edlira Hoxha")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546725-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (34).xlsx
Pasgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
ADV SHENIME SPJEGUESE PER FATURAT FINANCIARE VULOSUR.pdf
ADV VENDIM ASAMBLEJE VULOSUR.pdf

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688844-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date
19.04.2021 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Tirana Ring Center, Hyrja 1, Apartamenti 10;

"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 31/05/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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